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FORNO A MICROONDE 20L
VINTAGE

Modello: 3960/04
Codice: 00C396004AR0
EAN: 8003705124004

Il forno a microonde Vintage ¢ ideale per qualsiasi momento della giornata: puoi cucinare le tue
pietanze per il pranzo, dai primi piatti ai contorni; puoi scaldare le tue colazioni, come i croissant e il
latte; e scongelare i cibi velocemente. Con la sua capacita di 20 litri e 800W puoi preparare tante
pietanze e decidere tra 1 6 livelli di cottura impostando anche il timer di cottura fino a 30 minuti.

Con il design Vintage del forno a microonde e i suoi colori pastello puoi donare un tocco retrd e di
raffinatezza alla tua cucina.

Potenza 800W
Capacita 20L
Funzioni cuocere, riscaldare e scongelare
Livelli di cottura 6 livelli
Timer 30 min
Apertura con maniglia 4
Segnale di fine cottura v
Vassoio in vetro 27 cm
Lunghezza prodotto 45.00 cm
Larghezza prodotto 35.00 cm
Altezza prodotto 26.00 cm
Peso prodotto 10.70 Kg
Peso scatola 11.88 Kg
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Peso master
Pezzi master
Pezzi pallet
Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

11.88Kg

32
570
1150
1300
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