



## FORNO A MICROONDE 20L VINTAGE

**Modello:** 3960/04

**Codice:** 00C396004AR0

**EAN:** 8003705124004

Il **forno a microonde Vintage** è ideale per qualsiasi momento della giornata: puoi cucinare le tue pietanze per il pranzo, dai primi piatti ai contorni; puoi **scaldare** le tue colazioni, come i croissant e il latte; e **scongelare** i cibi velocemente. Con la sua capacità di **20 litri** e **800W** puoi preparare tante pietanze e decidere tra i 6 livelli di cottura impostando anche il **timer di cottura** fino a 30 minuti.

Con il design Vintage del forno a microonde e i suoi colori pastello puoi donare un tocco retrò e di raffinatezza alla tua cucina.

### Specifiche prodotto

Potenza	800W
Capacità	20L
Funzioni	cuocere, riscaldare e scongelare
Livelli di cottura	6 livelli
Timer	30 min
Apertura con maniglia	✓
Segnale di fine cottura	✓
Vassoio in vetro	27 cm
Lunghezza prodotto	45.00 cm
Larghezza prodotto	35.00 cm
Altezza prodotto	26.00 cm
Peso prodotto	10.70 Kg
Peso scatola	11.88 Kg

Peso master	11.88 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	32
Pezzi container 20	570
Pezzi container 40	1150
Pezzi container 40H	1300